Rome, tranche certaines diflBcultés, par rapport à la rétribution

des Messes, quand il s'agit de biner.

t Ig., Év. de Montréal.

Illme ac Rme Domine,

A Sacra Congregatione Christiano Nomini Propagando non

senjcl per sacrorum Antistites in locis Missionum degentes

quîesitum est. an duplex stipendium percipere liceat sacerdotibus.

qui duas in eadem die Laissas celebrare justis de causis permittun-

tur. Ut igitur in ejusmodi re omnis dubitationi locus a Missio-

nibus auferatur, visum est expedire eam promulgare regulam,

quam constanter tenuit Sacra Congregatio Eniinentissimorum

Patrum Concilii Tridentini Interpretum ; videlicet ex praxi

generali presbyteris non concedi eleemosynam recipere pro

seeunda niissa, etiamsi de illis agatur qui parochiali munere

iû&tructi ideo stipendium pro prima missa nequeunt obtinere.

quod eam pro populo applicare teneantui. Porro hujuEmodi

régula recentem obtinuit confirmationem a SSmo D. N. Pio PP.

IX. in una Cameracensi die 25 Septembris 1858.

Etsi vero Sacri Concilii mens ea sit, ut norma praedicta omnibus

locoruoi Ordinariis innotescat, ac generatim servetur in praxi,

quo videlicet aministerio sacerdotali quodlibet periculum antspe-

cies simoniae turpisve quaestua arceatur
;
cum tamem specialia

sini ta nonnullis Miseionibue rerum ac personarum adjancta

cumque diffioujtates non paucîe oriri possent si régula de qua

agitur nullam omuino exceptionem pateretur, SSmus D. N. Papa

bénigne decernere dijnatus est, ut Ordinariis Missionum facul-

tas impevtiatur, quemadmodum per praesentes literas eisdem

tribuitur, indulgeudi ut, justa et gravi causa intercèdent*^, sacer-

dotes sibi subditi etiam pro secunda missa in eadem die cele-

branda stipendium percipere possint ac valeant.

Haec jussu Sanctitatis Suai significanda Tibi erant, ac Deum

prccor ut Te diutis^sime sospitet.

Datum Romae ex ^dibus S. C. de Prop. Fide, die 15

Octobris 1853.

Amplitudinis Tuae

Ad oflBcia paratissimus

AL. C. BARNABO, Prœf.

H. Capalti, Sccrius.
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CIRCULAIRE AU CLERGÉ DU DIOCESE DE
MONTRÉAL.

ÉvÊCHÉ, le 1er Décembre 1863.
Monsieur,

Depuis le Synode, nous n'avons point perdu de vue l'affaire des

livres de chant, dont nous nous sommes occupés dans nos diverses

assemblées.

Après bien des tentatives et bien des calculs pour avoir une

édition telle que le Synode en a demandé une, nous sommes restés

convaincus que, vu les circonstances exceptionnelles où nous nous

trouvons, il ne nous est point possible de nous procurer cet ouvrage,